
+++ 

 

 

 

 

 

 

 

pp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČEZ Distribuce, a.s. 
Teplická 874/8 
405 02 Děčín IV – Podmoly 
IČ: 247 29 035 
DIČ: CZ 247 29 035 

RYDVAL – ELEKTRO s.r.o. 
Plk. Truhláře 114 
512 51 Lomnice nad Popelkou 
IČ: 252 98 194 
DIČ: CZ 252 998 194 

Název stavby: 

Stará Paka knn pro p.č.875/2 
Číslo stavby: 

IP-12-2014293 

Název výkresu: 

Dopravní inženýrské opatření 
Datum: 

3.2.2023 

Min. 2,75 m 

Technická zpráva 
Navržená úprava provozu řeší dopravní obslužnost v obci Stará Paka při výstavbě elektroměrového 
rozvaděče pro p.č. 1376/7. Práce v celkové délce 18m budou prováděny střídavě po obou stranách 
komunikace (zelený pás) a překopem přes komunikaci provedeného po polovinách. U čp. 300 bude zásah 
pokračovat do obecního chodníku. Výkop v chodníku bude prováděn ručně, pro přechodu chodců bude 
použita lávka dle schématu B/17. 
Na vedlejší místní komunikaci ul. Letná bude umístěno DZ A15 + E7b. 
Pracovní místo pro potřebu stání techniky a výkop v komunikaci je navrženo v souladu s požadavky T66 
schéma B/5.2 vydaných MDČR po úpravě. 

II/284 

Obec: Stará Paka 

Katastrální území: Stará Paka 

Dotčené parcely: p.č. 1391/2, 872/3 

Legenda: 

Pracovní místo dle TP 66/B/5.2 po úpravě 

B/5.2 + B/17 

 

 

CHODNÍK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 2D8F3F8DA53751023A371409F65F79E7B752C967F62BC879C65B122D06A4FE8F
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Nová Paka,  Dukelské náměstí 39,  50924 Nová Paka, e-podatelna@munovapaka.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
8.3.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Brádlová Alena


		2023-03-08T09:16:50+0000




